
Lomnice nad Popelkou 2024, TK Lomnice n.Pop. (C - 400) - turnaj : 112030, sezóna : 2024

Řeháček Ondřej

Weber David

Fiala Lukáš

Bratršovský Adam

Holl Martin

Veselý František

Erban Martin

Krčma Tomáš

Klouček David

Novák Vojtěch

Urbánek Milan

Lelek Petr

Bartoš Jiří

Matějíček Petr

Haluzík Martin

Tichák Lukáš

Kubeš Libor

Brož Daniel

Jedlička David

Truhlář Daniel

Lerbletier Jakub

Lerch Aleš MUDr.

Majera Denis

Čepelík Matouš

Chrtek Michal

Jiránek David

Uhlíř Vít

Řeháček

Fiala
6:2, 7:5

Bratršovský
6:1, 6:3

Veselý
6:4, 6:1

Krčma

Novák
6:4, 6:4

Urbánek
6:2, 6:7, 1:0

Bartoš

Matějíček
6:0, 6:0

Kubeš
6:4, 6:4

Brož
3:6, 7:5, 1:0

Truhlář

Lerch
7:5, 6:2

Čepelík
6:1, 6:2

Jiránek
6:1, 6:4

Uhlíř

Řeháček
6:1, 6:1

Veselý
6:2, 6:1

Krčma
6:3, 6:4

Urbánek
7:6, 4:6, 1:0

Matějíček
6:0, 6:1

Truhlář
6:1, 6:4

Čepelík
6:4, 6:2

Uhlíř
6:1, 6:1

Řeháček
6:3, 6:3

Krčma
7:6, 3:6, 1:0

Matějíček
scr.

Uhlíř
6:4, 7:6

Řeháček
4:6, 7:6, 1:0

Uhlíř
6:2, 6:1

Uhlíř
scr.

Kódové číslo: 112030; počet účastníků: 27 CŽ BH
Řeháček Ondřej 279 9
Uhlíř Vít 302 6
Krčma Tomáš 316 6
Haluzík Martin 347 6
Truhlář Daniel 347 6
Bartoš Jiří 363 6
Lerch Aleš MUDr. 363 6
Veselý František 387 6
Součet BH: 51; Kategorie turnaje: 4



Lomnice nad Popelkou 2024, TK Lomnice n.Pop. (C - 400) - turnaj : 114030, sezóna : 2024

Uhlíř Vít - Haluzík Martin

Brož Daniel - Mikule Vojtěch

Weber David - Bratršovský Adam

Urbánek Milan - Matějíček Petr

Lelek Petr - Jedlička David

Lerbletier Jakub - Novák Vojtěch

Popelka Vojtěch - Čepelík Matouš

Albrecht Jan - Chrtek Michal

Kubeš Libor - Erban Martin

Novotný Šimon - Truhlář Daniel

Tichák Lukáš - Jiránek David

Holl Martin - Fiala Lukáš

Klouček David - Řeháček Ondřej

Uhlíř - Haluzík

Brož - Mikule
6:3, 6:3

Urbánek - Matějíček
7:6, 4:6, 1:0

Popelka - Čepelík
6:1, 6:1

Kubeš - Erban
6:3, 6:1

Novotný - Truhlář

Tichák - Jiránek
6:1, 6:3

Klouček - Řeháček

Uhlíř - Haluzík
6:1, 6:2

Popelka - Čepelík
scr.

Kubeš - Erban
scr.

Klouček - Řeháček
6:3, 1:6, 1:0

Popelka - Čepelík
6:4, 6:1

Klouček - Řeháček
3:6, 6:0, 1:0

Popelka - Čepelík
scr.

Kódové číslo: 114030; počet dvojic: 13 CŽ BH
Řeháček Ondřej 279 9
Uhlíř Vít 302 6
Truhlář Daniel 347 6
Haluzík Martin 347 6
Urbánek Milan 496 4
Čepelík Matouš 598 4
Popelka Vojtěch 616 4
Novák Vojtěch 623 4
Součet BH: 43; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: Klouček, Řeháček - skreč z důvodu bolesti ramene. 


